СОВЕТ ГЛУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от     24.01.2018                № 3
О передаче части полномочий на 2018 год
В соответствии со статьями 14, 15 Федерального закона РФ от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 3, 20 Устава поселения, Совет Глушковского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Передать с 1 февраля 2018 года администрации Белозерского муниципального района осуществление части полномочий:  присвоения адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, изменения, аннулирования таких наименований, размещение информации в государственном адресном реестре.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава поселения:                                                  Лоншакова Т.А.